UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-KHTC

V/v: thông báo chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã

hội ngành thông tin và truyền thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hoá, ngày      tháng  01  năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 173/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng Nhân

dân tỉnh Thanh Hóa khóa XVIII, kỳ họp thứ 4 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2022 tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND tỉnh về

việc Ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết của Chính phủ, Nghị

quyết của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng - an ninh năm 2022;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo chỉ tiêu về tỷ lệ tiếp nhận, giải

quyết dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 năm 2022 cho các đơn vị với

các nội dung tại phụ lục gửi kèm theo.

Nhận được thông báo này, đề nghị Giám đốc các sở, Trưởng các ban, ngành,

đơn vị cấp tỉnh, UBND cấp huyện, cấp xã thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, giải

quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc thuộc trách nhiệm của đơn vị mình,

đảm bảo hoàn thành mục tiêu kế hoạch năm 2022 đã được HĐND tỉnh, UBND

tỉnh giao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Quyết

206 14/01/2022

PHỤ LỤC

CHỈ TIÊU CỤ THỂ VỀ TỶ LỆ TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MỨC ĐỘ 3, MỨC ĐỘ 4 NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số:        /STTTT-KHTC ngày    /01/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Tên đơn vị

Chỉ tiêu tiếp nhận, giải quyết hồ

sơ trực tuyến mức độ 3, mức độ

4/tổng số hồ sơ của các thủ tục

hành chính đăng ký thực hiện

trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

1 Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh  87%

2 UBND các huyện, thị xã, thành phố 87%

3 UBND các xã, phường, thị trấn 60%

		Quyetdt.stttt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T16:56:42+0700

		2022-01-13T22:27:55+0700

		2022-01-13T22:28:09+0700

		stttt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T22:28:24+0700